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Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5613 ABADÍAS LALIENA, PABLO At. Intec-Zoiti

DEA 5645 ALCANTARA MARTOS, JESUS C.A. BINEFAR

DEA 5540 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5532 ARANDA AMBROS, IVAN Simply-Scorpio 71

DEA 5658 BALDELLOU UGUED, CARLOS Atletismo Barbastro

DEA 5582 CABRERA PUYAL, JOEL BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 5523 CAPALVO ASENSIO, DAVID Simply-Scorpio 71

DEA 5654 CARRASQUER GONZALVO, JUAN Atletismo Barbastro

DEA 5651 CORTES MARCO, MARIO C.A. BINEFAR

AR 3109 GALVEZ BAQUERO, JORGE Tragamillas Alcañiz

DEA 5547 GARCIA EGEA, DAVID Atletismo Utebo

DEA 5522 HERNÁNDEZ GARCÍA, PABLO Simply-Scorpio 71

DEA 5621 HERNANDEZ VARGAS, PABLO At. Intec-Zoiti

DEA 5633 JUAREZ NOVELLON, ALVARO Hinaco Monzon

DEA 5626 LAX OTERO, JOSE Hinaco Monzon

DEA 5531 LUZON BALANZA, ANGEL Simply-Scorpio 71

DEA 5648 MARTIN PORTE, MARIO C.A. BINEFAR

DEA 5544 MARTINEZ GASCON, RUBEN ENRIQUE DE OSSO

DEA 5527 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO Simply-Scorpio 71

DEA 5646 MAZA MILLAN, ANGEL C.A. BINEFAR

DEA 5533 MORENO TELLO, JEREMY Simply-Scorpio 71

DEA 5530 MUÑOZ ARTAL, ALBERT Simply-Scorpio 71

DEA 5560 PARRA HERNANDEZ, MARCOS A.D. Cristo Rey

DEA 5647 PERA COR, ALEJANDRO C.A. BINEFAR

DEA 5573 PERALTA ALVAREZ, JOAQUIN Tragamillas Alcañiz

DEA 5627 RAMOS VAL, JORGE Hinaco Monzon

DEA 5623 SAINZ OLIVO, ALEJANDRO At. Intec-Zoiti

DEA 5624 SANCHEZ JUNCA, FRAN At. Intec-Zoiti

AR 3118 SANZ GUILLEN, DAVID Tragamillas Alcañiz

DEA 5500 SERRANO CUTILLAS, DANIEL RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5578 SIMAL ULLATE, ALEJANDRO ELISEO GODOY

DEA 5642 TOLOSA GUARINOS, MANUEL Jeronimo Zurita

DEA 5596 TORRES TORNOS, JORGE Atletismo San Jose

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5546 ALLER MORENO, DAVID Atletismo Utebo

DEA 5576 ARRAZOLA TREBOL, PABLO ELISEO GODOY

DEA 5616 BANZO ASO, VICTOR At. Intec-Zoiti

AR 3106 BERNAL ARRUFAT, RAUL Tragamillas Alcañiz

DEA 5667 CAMPILLOS NAVARRO, DANIEL Atletismo San Jose

DEA 5640 CAPABLO CASASNOVAS, GERMAN Jeronimo Zurita

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

JJDD Cto de Aragón Equipos Cadete-PC

300m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

Fecha Inicio 



DEA 5581 CARCAS PES, MIGUEL BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 5514 COSTA GUTIERREZ, PABLO Simply-Scorpio 71

DEA 5653 FERRAZ RASO, JAVIER Atletismo Barbastro

DEA 5655 GONZALEZ MONTANER, GONZALO Atletismo Barbastro

DEA 5585 GRAMA , ANDREI Tragamillas Alcañiz

DEA 5661 HAIDA MANSOUR, AMIN Atletismo Barbastro

DEA 5637 JEBARI BAIDA, OMAR Hinaco Monzon

DEA 5541 MANZANOS RUIZ, DANIEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5561 MARTINEZ DIAZ, JAVIER A.D. Cristo Rey

DEA 5555 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO A.D. Cristo Rey

DEA 5622 MAZA DE LIZANA GOMEZ, DIEGO At. Intec-Zoiti

DEA 5635 ORIACH ENJUANES, POL Hinaco Monzon

DEA 5657 PLANA GIMENEZ, JUAN Atletismo Barbastro

DEA 5535 ROA MARQUINA, KENDRY Simply-Scorpio 71

DEA 5543 ROCHE ROYO, CARLOS ENRIQUE DE OSSO

DEA 5526 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 5536 SANCHEZ ARREGUI, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 5516 SENE LAZARO, MALICK Simply-Scorpio 71

DEA 5663 SOLANO LARRUY, NICOLAS Atletismo Barbastro

DEA 5518 TARDEZ ASIN, CARLOS Simply-Scorpio 71

DEA 5562 VALLESPI GARIN, IGNACIO Tragamillas Alcañiz

DEA 5644 VILLAS CASADO, OSCAR C.A. BINEFAR

DEA 5697 ZAITOUNI , BILAL RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5519 ZARZA TEJERO, PABLO Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5511 AZNAR SANCHEZ, IÑIGO Simply-Scorpio 71

DEA 5575 BLASCO SANCHEZ, ALVARO ELISEO GODOY

DEA 5510 BORAO LORENTE, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 5556 BOUFERRAT ARECTOUTS, ZIAD A.D. Cristo Rey

DEA 5617 CAMPO RAMÍREZ, ANCHEL At. Intec-Zoiti

DEA 5506 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO Simply-Scorpio 71

DEA 5512 CATIVIELA DOMINGO, JESUS Simply-Scorpio 71

DEA 5650 ESPADA SENAR, CESAR C.A. BINEFAR

DEA 5559 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUIN A.D. Cristo Rey

DEA 5528 GOMOLLON PEREZ, DAVID Simply-Scorpio 71

DEA 5515 LOPEZ BENITO, SAMUEL Simply-Scorpio 71

DEA 5597 MARTIN GALVE, IVAN Atletismo San Jose

DEA 5595 MELUS RAMOS, DANIEL Atletismo San Jose

DEA 5579 MERCADO ANDREU, JAIME BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 5632 REVENGA CASTEL, MARIO Hinaco Monzon

DEA 5548 SAINZ PEQUERUL, VICTOR Atletismo Utebo

DEA 5659 SAMPEDRO PALACIN, MARCO Atletismo Barbastro

AR 3118 SANZ GUILLEN, DAVID Tragamillas Alcañiz

DEA 5631 SENACH DUBAU, SIOMA Hinaco Monzon

DEA 5625 VALLES ABIZANDA, SANTOS Hinaco Monzon

DEA 5652 VICENTE GARDE, NESTOR C.A. BINEFAR

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



DEA 5537 ZHAN YI, LI ENRIQUE DE OSSO

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5649 ALONSO CEREZUELA, MANUEL C.A. BINEFAR

DEA 5574 ALONSO RODRIGUEZ, ANGEL ELISEO GODOY

DEA 5556 BOUFERRAT ARECTOUTS, ZIAD A.D. Cristo Rey

DEA 5539 BRAÑA ABAD, JORGE ENRIQUE DE OSSO

DEA 5584 CASANOVA AGUILLUE, RUBEN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 5506 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO Simply-Scorpio 71

DEA 5512 CATIVIELA DOMINGO, JESUS Simply-Scorpio 71

DEA 5558 EL FERIYALI CALHI, ISMAEL A.D. Cristo Rey

DEA 5507 ESCANERO HERRANDO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 5620 GIMENO BOTAYA, OSCAR At. Intec-Zoiti

DEA 5636 LARDIES MARTINEZ, JOSE MARIA Hinaco Monzon

DEA 5544 MARTINEZ GASCON, RUBEN ENRIQUE DE OSSO

DEA 5630 PABLO DELGADO, JUANCO Hinaco Monzon

DEA 5567 PELLICER MINGUILLON, MARIO Tragamillas Alcañiz

DEA 5524 PEREZ ALVAREZ, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 5503 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5592 PINZOLAS RUBIO, DAVID Atletismo San Jose

DEA 5627 RAMOS VAL, JORGE Hinaco Monzon

DEA 5543 ROCHE ROYO, CARLOS ENRIQUE DE OSSO

DEA 5536 SANCHEZ ARREGUI, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 5516 SENE LAZARO, MALICK Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5612 AINZUA CASANOVAS, HUGO Atletismo Utebo

DEA 5649 ALONSO CEREZUELA, MANUEL C.A. BINEFAR

DEA 5658 BALDELLOU UGUED, CARLOS Atletismo Barbastro

DEA 5616 BANZO ASO, VICTOR At. Intec-Zoiti

AR 3106 BERNAL ARRUFAT, RAUL Tragamillas Alcañiz

DEA 5641 CRISTOBAL LALANA, JUAN RAMON Jeronimo Zurita

DEA 5638 DE PANO LACOSTA, JUAN Hinaco Monzon

DEA 5583 DEL RIO MORALES, JOSE LUIS BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 5619 FERRANDO ESCARTÍN, DAVID At. Intec-Zoiti

DEA 5502 GIL SALILLAS, PABLO RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5559 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUIN A.D. Cristo Rey

DEA 5528 GOMOLLON PEREZ, DAVID Simply-Scorpio 71

DEA 5621 HERNANDEZ VARGAS, PABLO At. Intec-Zoiti

DEA 5633 JUAREZ NOVELLON, ALVARO Hinaco Monzon

DEA 5529 LORDA BESTUE, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 5531 LUZON BALANZA, ANGEL Simply-Scorpio 71

DEA 5527 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO Simply-Scorpio 71

DEA 5595 MELUS RAMOS, DANIEL Atletismo San Jose

DEA 5591 MILLAN AURED, SERGIO Atletismo San Jose

DEA 5647 PERA COR, ALEJANDRO C.A. BINEFAR

Pértiga MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_CM



DEA 5573 PERALTA ALVAREZ, JOAQUIN Tragamillas Alcañiz

DEA 5659 SAMPEDRO PALACIN, MARCO Atletismo Barbastro

DEA 5538 SANCHO RUIZ, ALEJANDRO ENRIQUE DE OSSO

DEA 5631 SENACH DUBAU, SIOMA Hinaco Monzon

DEA 5578 SIMAL ULLATE, ALEJANDRO ELISEO GODOY

DEA 5566 SOLAN MOROTE, JORGE Tragamillas Alcañiz

DEA 5625 VALLES ABIZANDA, SANTOS Hinaco Monzon

DEA 5565 VALLESPI GARIN, JAVIER Tragamillas Alcañiz

DEA 5520 VENTURA PONCELA, RUBÉN Simply-Scorpio 71

DEA 5652 VICENTE GARDE, NESTOR C.A. BINEFAR

DEA 5521 YZUEL VAQUERIZO, DANIEL Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5614 ALASTRUEY CAMPO, OSCAR At. Intec-Zoiti

DEA 5645 ALCANTARA MARTOS, JESUS C.A. BINEFAR

DEA 5634 ALIN SIDENCO, GABRIEL Hinaco Monzon

DEA 5511 AZNAR SANCHEZ, IÑIGO Simply-Scorpio 71

DEA 5615 BALLESTEROS FERNÁNDEZ, JAVIER At. Intec-Zoiti

DEA 5510 BORAO LORENTE, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 5523 CAPALVO ASENSIO, DAVID Simply-Scorpio 71

DEA 5584 CASANOVA AGUILLUE, RUBEN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 5639 COLAS ORTIZ, ALVARO Jeronimo Zurita

DEA 5651 CORTES MARCO, MARIO C.A. BINEFAR

DEA 5542 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5699 DIAZ GIRON, JUAN Hinaco Monzon

DEA 5513 ESPIAU VELASCO, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 5590 GIMENO TRULLEN, FRANCISCO Atletismo San Jose

DEA 5660 GRACIA NOGUERO, JORGE Atletismo Barbastro

DEA 5585 GRAMA , ANDREI Tragamillas Alcañiz

DEA 5662 LALUEZA PUERTOLAS, JAVIER Atletismo Barbastro

DEA 5541 MANZANOS RUIZ, DANIEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5561 MARTINEZ DIAZ, JAVIER A.D. Cristo Rey

DEA 5508 MINGUEZ LAGUNA, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 5628 MORENO VIDAL, DANIEL Hinaco Monzon

DEA 5530 MUÑOZ ARTAL, ALBERT Simply-Scorpio 71

DEA 5557 NUVIALA ORTIN, MARIO A.D. Cristo Rey

DEA 5629 PARIS ROPERO, RUBEN Hinaco Monzon

DEA 5518 TARDEZ ASIN, CARLOS Simply-Scorpio 71

DEA 5501 TEJERO MARTINEZ, FRANCISCO RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5656 UNSAIN HERRERO, JORGE Atletismo Barbastro

DEA 5565 VALLESPI GARIN, JAVIER Tragamillas Alcañiz

DEA 5577 VILLAGRASA LABRADOR, ALAIN ELISEO GODOY

DEA 5519 ZARZA TEJERO, PABLO Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5505 MEAVILLA SEMINARIO, JAIME Simply-Scorpio 71

Peso (4kg) MASC. PC_CM

4x1 vuelta_CM



Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5219 AGOUNI , AMINA Hinaco Monzon

DEA 5135 ALCALDE CABESTRE, SOFIA ELISEO GODOY

DEA 5067 ALFONSO BUIL, PILAR Simply-Scorpio 71

DEA 5170 ALONSO GARCÍA, PAULA At. Intec-Zoiti

DEA 5159 ANDRES QUEROL, SARA Atletismo San Jose

DEA 5257 AÑAÑOS PIRLA, PAULA Fraga-Bajo Cinca

DEA 5245 ASCASO BUIL, CLARA Atletismo Barbastro

DEA 5246 AZCON ANIES, PAULA Atletismo Barbastro

DEA 5172 BALLESTAR SANCHEZ, ALEJANDRA At. Intec-Zoiti

DEA 5141 BARCONES BURRIEL, SARA ELISEO GODOY

DEA 5243 BAYONA MORET, ISABEL C.A. BINEFAR

DEA 5176 BESCOS FONDEVILA, CLARA At. Intec-Zoiti

DEA 5177 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA At. Intec-Zoiti

DEA 5065 CALVO BAIGORRI, CARMEN Simply-Scorpio 71

DEA 5021 CAMPO CORZAN, SOFÍA Simply-Scorpio 71

DEA 5046 CANTALAPIEDRA PEREZ, LAURA Simply-Scorpio 71

DEA 5234 CAPABLO CASASNOVAS, VIOLETA Jeronimo Zurita

DEA 5092 CAPILLA ALEJANDRO, ANDREA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5148 CARRANZA EMBID, ANGELA ELISEO GODOY

DEA 5126 CORRAL IBAÑEZ, ESTER Tragamillas Alcañiz

DEA 5211 CUY BARAS, LAURA Hinaco Monzon

AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA Fraga-Bajo Cinca

DEA 5259 DANIEL SOROLLA, ELENA Fraga-Bajo Cinca

DEA 5227 FERNANDEZ IRACHE, MAR Hinaco Monzon

DEA 5030 FONTAN CINTO, SANDRA Simply-Scorpio 71

DEA 5216 FORRADELLAS GONZALEZ, ALBA Hinaco Monzon

DEA 5189 GARCIA GARCIA, MALENA At. Intec-Zoiti

DEA 5094 GARCIA GODOY, PAULA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5121 GIRONES GRACIA, PAULA A.D. Cristo Rey

DEA 5066 GOMEZ IBAÑEZ, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5080 GUILLAMON MARTINEZ, ALBA Simply-Scorpio 71

DEA 5048 LAHUERTA BAILON, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5043 LARROSA CASBAS, MARTA Simply-Scorpio 71

DEA 5006 LOGROÑO CARRASCO, PAULA RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5195 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA At. Intec-Zoiti

DEA 5196 LUIS MONGIO, EVA At. Intec-Zoiti

DEA 5002 LUZ CAMARDIEL, LAURA RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5242 MARCO SANCHEZ, ESTER C.A. BINEFAR

DEA 5108 MARTIN SARRIA, PAULA Atletismo Utebo

DEA 5132 MIGUEL VAN DER HORST, ANGELA ELISEO GODOY

DEA 5044 MOLINA PARDOS, PILAR Simply-Scorpio 71

DEA 5133 RADA GARCIA, MARTA ELISEO GODOY

DEA 5232 RADIGALES PUEYO, JULIA Hinaco Monzon

DEA 5224 RAJADEL ENFEDAQUE, CELIA Hinaco Monzon

DEA 5248 RIBERA MIGUEZ, JULIA Atletismo Barbastro

300m FEM. PC_CF



DEA 5084 SANCHEZ ZABORRAS, ELENA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5085 SANCHEZ-VALLEJO SANTIAGO, ANA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5240 SANZ ISO, MARIA C.A. BINEFAR

DEA 5152 TORIN BRAVO, DIANA Sala Dominicos - Casablanca

DEA 5127 UBEDA ARTAL, CARMEN Tragamillas Alcañiz

DEA 5097 VAN BERKEL SAURAS, LUCIA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5134 VELA DURAN, PATRICIA ELISEO GODOY

DEA 5087 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5013 WANG , HONG Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5222 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM Hinaco Monzon

DEA 5144 BALLESTER FERNANDEZ, LAURA ELISEO GODOY

DEA 5175 BECERRIL MARIN, IRENE At. Intec-Zoiti

DEA 5056 BENHAMID , HAJAR Simply-Scorpio 71

DEA 5237 BLANCO TERES, MARIA C.A. BINEFAR

DEA 5137 CASABONA AREVALO, AINES MARINA ELISEO GODOY

DEA 5260 CASADO CARRASQUER, MARTA Fraga-Bajo Cinca

DEA 5158 CASANOVA ROYO, RAQUEL Atletismo San Jose

AR 3108 CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA Tragamillas Alcañiz

DEA 5054 COCO FRANCÉS, ANDREA Simply-Scorpio 71

DEA 5157 CONDE IGLESIAS, LAURA Atletismo San Jose

DEA 5186 EL IDRISSI FILALI, AICHA At. Intec-Zoiti

DEA 5254 ELHALLALI IDRISSIOUALI, KENZA Atletismo San Jose

DEA 5014 ESCARTIN ALONSO, SUSANA Simply-Scorpio 71

DEA 5052 GALVE GONZALEZ, ELISA Simply-Scorpio 71

AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI Fraga-Bajo Cinca

DEA 5082 GARCIA VALIENTE, ISABEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5249 GASCON CARRUESCO, EMMA Atletismo Barbastro

DEA 5061 GIL GONZALEZ, CARMEN Simply-Scorpio 71

DEA 5143 GONZALEZ NUÑEZ, ROSA ELISEO GODOY

DEA 5079 GRACIA LOU, BALINER ENRIQUE DE OSSO

DEA 5220 JALLE DUCH, PAULA Hinaco Monzon

DEA 5192 LABARTA OLIVA, SANDRA At. Intec-Zoiti

DEA 5072 LAIRLA GONZALEZ, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5074 LAZARO ROYO, SANDRA Simply-Scorpio 71

DEA 5194 LEYVA ANA, ANA LUNA At. Intec-Zoiti

AR 3113 LLOMBART BELLES, JULIA Tragamillas Alcañiz

DEA 5040 LOPEZ ARENAZ, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 5197 MANSO CANO, ELISA At. Intec-Zoiti

DEA 5105 MARTINEZ CANTIN, ANA Atletismo Utebo

DEA 5229 PEINADO BARRANCO, NURIA Hinaco Monzon

AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA Tragamillas Alcañiz

DEA 5203 SANTOLARIA MORENO, TERESA At. Intec-Zoiti

DEA 5120 SAYAS LADAGA, BLANCA A.D. Cristo Rey

DEA 5204 TESA SERRATE, ALICIA At. Intec-Zoiti

DEA 5233 VILLANUEVA OLIVEROS, CELIA Jeronimo Zurita

1.000m FEM. PC_CF



Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5173 BALLESTEROS FRÍAS, CLARA At. Intec-Zoiti

DEA 5226 BARDINA ARJONA, RUTH Hinaco Monzon

DEA 5217 BARDINA MURILLO, CARLA Hinaco Monzon

DEA 5212 BARINGO CASTEL, MARTINA Hinaco Monzon

DEA 5019 BERMEJO MOIX, PAULA Simply-Scorpio 71

DEA 5138 BIALCANET CABALLERO, BEATRIZ ELISEO GODOY

DEA 5058 BLANCO LOPEZ, CARLOTA Simply-Scorpio 71

DEA 5069 BRENES BAGÜES, EMMA Simply-Scorpio 71

DEA 5256 CABRERA GUARDIOLA, INES Fraga-Bajo Cinca

DEA 5025 CAMAZÓN GONZALVO, NATALIA Simply-Scorpio 71

DEA 5238 CASTRO DURANGO, JULIA C.A. BINEFAR

DEA 5104 CHUECA ISIDRO, MARTA Atletismo Utebo

DEA 5247 CLEMENTE LANAU, NEREA Atletismo Barbastro

DEA 5151 COLON NGADI, ANGUILE Sala Dominicos - Casablanca

DEA 5063 DE MIGUEL PIRES, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 5187 FERRER NAVARRO, JULIA At. Intec-Zoiti

DEA 5190 GARZON LABATA, ANDREA At. Intec-Zoiti

DEA 5191 GRASA AUSED, SANDRA At. Intec-Zoiti

DEA 5193 LAFARGA LLORO, INES At. Intec-Zoiti

DEA 5050 LARRAZ RINCON, CLAUDIA Simply-Scorpio 71

DEA 5064 LOPEZ CORONADO DOMINGO, CARLOTA Simply-Scorpio 71

DEA 5142 MARQUINA PEÑALOSA, IRENE ELISEO GODOY

DEA 5023 MARTIN MOLINER, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5199 MORENO SOLIVA, JUDITH At. Intec-Zoiti

DEA 5231 MORILLO SOLANAS, MARTINA Hinaco Monzon

DEA 5125 MUNIESA MARTINEZ, LUCIA Tragamillas Alcañiz

DEA 5140 ORDUNA SHACKLETO, ELISA ELISEO GODOY

DEA 5218 PINTIEL PAÑOS, LAURA Hinaco Monzon

DEA 5051 RABAT BUILA, NANCY Simply-Scorpio 71

DEA 5083 RODRIGUEZ LOREN, SARA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5057 SANCHEZ ALMANDOZ, INES Simply-Scorpio 71

DEA 5225 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA Hinaco Monzon

DEA 5146 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ELISEO GODOY

AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5047 URUEÑA GUTIEZ, MARTA Simply-Scorpio 71

DEA 5261 VAIKASAITE , KAMILE Fraga-Bajo Cinca

DEA 5049 VILLAREJO GRACIA, MARTA Simply-Scorpio 71

DEA 5015 VILLENA HERNANDO, AITANA Simply-Scorpio 71

DEA 5207 YÑIGO ELORZA, JARA At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5024 ALDA JAUME, MARINA Simply-Scorpio 71

DEA 5078 ANTON GUTIERREZ, CRISTINA Simply-Scorpio 71

DEA 5212 BARINGO CASTEL, MARTINA Hinaco Monzon

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF



DEA 5181 CABRERO LÓPEZ, MARINA At. Intec-Zoiti

DEA 5244 CASTELLA VIDAL, SARA C.A. BINEFAR

DEA 5184 CAVA CALVO, CARLA At. Intec-Zoiti

DEA 5188 FONCILLAS ROMERO, JULIA At. Intec-Zoiti

DEA 5079 GRACIA LOU, BALINER ENRIQUE DE OSSO

DEA 5193 LAFARGA LLORO, INES At. Intec-Zoiti

DEA 5223 MILLANES PIRLA, IRIS IZA Hinaco Monzon

DEA 5140 ORDUNA SHACKLETO, ELISA ELISEO GODOY

DEA 5230 PEREZ MAYORAL, JULIA Hinaco Monzon

DEA 5200 PÉREZ SALVATIERRA, SARA At. Intec-Zoiti

DEA 5034 PIÑEYROA GUTIERREZ, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5017 REY GONZALEZ, PAULA Simply-Scorpio 71

DEA 5081 SANCHEZ HERNANDEZ, PAULA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5053 SERENA TARODO, PALOMA Simply-Scorpio 71

DEA 5150 SPOIALA , ANTONELA Sala Dominicos - Casablanca

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5168 ABBAD RODES, ALBA At. Intec-Zoiti

DEA 5170 ALONSO GARCÍA, PAULA At. Intec-Zoiti

DEA 5258 AÑAÑOS PIRLA, MIRIAM Fraga-Bajo Cinca

DEA 5246 AZCON ANIES, PAULA Atletismo Barbastro

DEA 5173 BALLESTEROS FRÍAS, CLARA At. Intec-Zoiti

DEA 5058 BLANCO LOPEZ, CARLOTA Simply-Scorpio 71

DEA 5069 BRENES BAGÜES, EMMA Simply-Scorpio 71

DEA 5178 BURGOS LYUBENOVA, CRISTIN At. Intec-Zoiti

DEA 5179 CABRERO LAMPLE, CLAUDIA At. Intec-Zoiti

DEA 5182 CAJAL ARTERO, RAQUEL At. Intec-Zoiti

DEA 5046 CANTALAPIEDRA PEREZ, LAURA Simply-Scorpio 71

DEA 5260 CASADO CARRASQUER, MARTA Fraga-Bajo Cinca

DEA 5020 CORTES JIMENEZ, IRENE Simply-Scorpio 71

DEA 5185 DIARRA DIARRA, FITHE At. Intec-Zoiti

DEA 5186 EL IDRISSI FILALI, AICHA At. Intec-Zoiti

DEA 5187 FERRER NAVARRO, JULIA At. Intec-Zoiti

DEA 5004 FUSTE NAVARRO, ADRIANA RIBERA ALTA DEL EBRO

AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI Fraga-Bajo Cinca

DEA 5060 GARCIA LOSTE, ARACELI Simply-Scorpio 71

DEA 5190 GARZON LABATA, ANDREA At. Intec-Zoiti

DEA 5249 GASCON CARRUESCO, EMMA Atletismo Barbastro

DEA 5050 LARRAZ RINCON, CLAUDIA Simply-Scorpio 71

DEA 5043 LARROSA CASBAS, MARTA Simply-Scorpio 71

DEA 5040 LOPEZ ARENAZ, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 5064 LOPEZ CORONADO DOMINGO, CARLOTA Simply-Scorpio 71

DEA 5242 MARCO SANCHEZ, ESTER C.A. BINEFAR

DEA 5241 MARCO SANCHEZ, PILAR C.A. BINEFAR

DEA 5103 MARIN QUIÑONES, ALMUDENA Atletismo Utebo

DEA 5236 MARTIN KAPELL, MERITXELL Jeronimo Zurita

DEA 5023 MARTIN MOLINER, LUCIA Simply-Scorpio 71

Triple Salto FEM. PC_CF



DEA 5139 MARTINEZ GALLART, MARIA ELISEO GODOY

DEA 5231 MORILLO SOLANAS, MARTINA Hinaco Monzon

DEA 5125 MUNIESA MARTINEZ, LUCIA Tragamillas Alcañiz

DEA 5022 PELEGRIN ARTUS, ANA Simply-Scorpio 71

DEA 5201 RAPÚN SANCHO, SARA At. Intec-Zoiti

DEA 5202 ROMERO CALVO, MARÍA At. Intec-Zoiti

DEA 5093 RUBIO BLASCO, LIDIA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5057 SANCHEZ ALMANDOZ, INES Simply-Scorpio 71

DEA 5225 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA Hinaco Monzon

DEA 5147 SERRANO PEREZ, ANA ELISEO GODOY

DEA 5215 SIERRA OBEA, ELENA Hinaco Monzon

DEA 5210 SOLDEVILLA FOJ, LARA Hinaco Monzon

DEA 5221 STROIA , REBECA MARIA Hinaco Monzon

AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5127 UBEDA ARTAL, CARMEN Tragamillas Alcañiz

DEA 5041 VALENCIANO SALVANES, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5205 VALLES GARCES, ALBA At. Intec-Zoiti

DEA 5097 VAN BERKEL SAURAS, LUCIA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5206 WÖHRLE CEMBREROS, SANDUDU At. Intec-Zoiti

DEA 5207 YÑIGO ELORZA, JARA At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5090 ACHIG , CATY ENRIQUE DE OSSO

DEA 5067 ALFONSO BUIL, PILAR Simply-Scorpio 71

DEA 5122 ALONSO PORTA, INES A.D. Cristo Rey

DEA 5123 ALONSO PORTA, PILAR A.D. Cristo Rey

DEA 5101 APARICIO HERRANDO, LUCIA Atletismo Utebo

DEA 5209 ARAGUAS CASTILLON, ELENA Hinaco Monzon

DEA 5171 ARNAL MIRANDA, ALTEA At. Intec-Zoiti

DEA 5237 BLANCO TERES, MARIA C.A. BINEFAR

DEA 5131 BLASCO CAPELLAN, SARA ELISEO GODOY

DEA 5180 CABRERO LAMPLE, PAULA At. Intec-Zoiti

DEA 5065 CALVO BAIGORRI, CARMEN Simply-Scorpio 71

DEA 5063 DE MIGUEL PIRES, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 5250 EL HARRAK , RABAB Atletismo Barbastro

DEA 5052 GALVE GONZALEZ, ELISA Simply-Scorpio 71

DEA 5082 GARCIA VALIENTE, ISABEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 5149 GASCON ZURITA, MALENA Sala Dominicos - Casablanca

DEA 5066 GOMEZ IBAÑEZ, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 5191 GRASA AUSED, SANDRA At. Intec-Zoiti

DEA 5239 GRIS BARO, SONIA C.A. BINEFAR

DEA 5080 GUILLAMON MARTINEZ, ALBA Simply-Scorpio 71

DEA 5235 IBARRA MACIPE, NATALIA Jeronimo Zurita

DEA 5213 JUAREZ MARTINEZ, SONIA Hinaco Monzon

DEA 5228 KONE , ARIANNE Hinaco Monzon

DEA 5048 LAHUERTA BAILON, LUCIA Simply-Scorpio 71

AR 3113 LLOMBART BELLES, JULIA Tragamillas Alcañiz

Peso (3kg) FEM. PC_CF



DEA 5195 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA At. Intec-Zoiti

DEA 5241 MARCO SANCHEZ, PILAR C.A. BINEFAR

DEA 5016 MARGALEJO HERNANDEZ, ELENA Simply-Scorpio 71

DEA 5142 MARQUINA PEÑALOSA, IRENE ELISEO GODOY

AR 3114 MARTINEZ ARTIGOT, PILAR Tragamillas Alcañiz

DEA 5044 MOLINA PARDOS, PILAR Simply-Scorpio 71

DEA 5199 MORENO SOLIVA, JUDITH At. Intec-Zoiti

DEA 5214 ORDUNA MARTINEZ, RAQUEL Hinaco Monzon

DEA 5037 PARDO BLASCO, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 5005 PEREZ RIVAS, ISABEL RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5051 RABAT BUILA, NANCY Simply-Scorpio 71

DEA 5136 REIS DE ARTEAGA, MARIA ELISEO GODOY

AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5068 SANCHO ABAD, CARLOTA Simply-Scorpio 71

DEA 5240 SANZ ISO, MARIA C.A. BINEFAR

DEA 5047 URUEÑA GUTIEZ, MARTA Simply-Scorpio 71

DEA 5261 VAIKASAITE , KAMILE Fraga-Bajo Cinca

DEA 5086 VELARTE ESTEBAN, ANA ENRIQUE DE OSSO

DEA 5049 VILLAREJO GRACIA, MARTA Simply-Scorpio 71

DEA 5013 WANG , HONG Simply-Scorpio 71

DEA 5091 ZAERA LAMARCA, LUCÍA ENRIQUE DE OSSO

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 5070 CABEZA BELARRA, NATALIA Simply-Scorpio 71

DEA 5076 GARCÍA LOZANO GARCÍA, JULIA Simply-Scorpio 71

DEA 5036 HOLGADO VAL, CLAUDIA Simply-Scorpio 71

DEA 5075 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA Simply-Scorpio 71

DEA 5039 MARTINEZ LAGUNA, RAQUEL Simply-Scorpio 71

DEA 5042 PEÑA FRAJ, CARLOTA Simply-Scorpio 71

4x1 vuelta_CF


